
Uchwała Nr XLII/22/2017 

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2015- 2017 

                                                  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 224 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  po zasięgnięciu opinii 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr VII/19/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 

grudnia 2014 r. w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015 – 

2017 z późniejszymi zmianami, załącznik Nr 2 „Ramowy plan finansowania zadań 

określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

                                                        

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

        Ostrowca Świętokrzyskiego 

          Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 (Podpis i pieczęć      

 

 



Załącznik do uchwały Nr XLII/22/2017 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

 

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2017 ROK 
 

 

Lp. Rodzaj działania 

Wielkość środków 

finansowych przeznaczonych 

na realizację działań (PLN) 

1. 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 

dla osób uzależnionych i  współuzależnionych od narkotyków oraz 

zagrożonych uzależnieniami. 
5.000,00 

2. 

Prowadzenie działalności informacyjnej oraz edukacyjnej dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie przeciwdziałania 

narkomanii.  
90.000,00 

3. 
Organizowanie szkoleń (konferencji, seminariów, warsztatów) 

w zakresie profilaktyki i przeciwdziałania narkomanii. 

 
5.000,00 

RAZEM 
                                 

100.000,00 

 
 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

        Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 


